
Zarządzenie Nr 153.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 4 czerwca 2024 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.609 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 59.600,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie pismem KBW Delegatura w Rzeszowie z dnia 03.06.2024r. znak: 

DRZ.3113.22.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

59.600,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3.Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

6.961,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. 

4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

2.179.957,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych. 

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

  751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 59 600,00 0,00 

    75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 59 600,00 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 59 600,00 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

        Razem: (D) 59 600,00 0,00 

Wydatki 

  751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 66 561,00 6 961,00 

    75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 66 561,00 6 961,00 

Z     3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 59 600,00 0,00 

Z     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 000,00 0,00 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,00 0,00 

Z     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 59,00 0,00 

Z     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 

Z     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 361,00 

Z     4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 13,00 0,00 

  801     
Oświata i wychowanie 2 118 

957,00 2 118 957,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 453 832,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 55 000,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 275 000,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312 421,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 69 595,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 741 816,00 

    80104   Przedszkola 41 269,00 41 269,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 35 000,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 269,00 7 000,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 33 269,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 0,00 565 356,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 000,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 10 000,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 515 356,00  

    80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 41 269,00 58 500,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 48 900,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 8 400,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 200,00 

W     4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 200,00 0,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 069,00 0,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

1 471 

063,00 0,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 55 000,00 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 535,00 0,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 23 450,00 0,00 

W     4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 200,00 0,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 878 878,00 0,00 

    80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 565 356,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 356,00 0,00 

W     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 000,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 61 000,00 61 000,00 

    85295   

Pozostała działalność - realizacja 

programu osłonowego - Korpus 

Wsparcia Seniorów 61 000,00 61 000,00 

Z     3110 Świadczenia społeczne 0,00 59 803,92 

Z     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 1 001,15 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,40 

Z     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,53 

W     4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00 

        
Razem: (W) 2 246 

518,00 2 186 918,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


